三次市教育委員会告示第 号

三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付要綱の一部を改正する告示を次のよ

うに定める。

平成２８年  月  日

三次市教育委員会教育長 松 村 智 由

三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付要綱の一部を改正する告

示

三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付要綱（平成２５年三次市教育委員会

告示第２２号）の一部を次のように改正する。

第３条第１項第１号中「新規の事業又は事業内容を拡張したもので」を「団体

が主体的に取り組む事業で」に改める。

第４条を削る。

第５条第３項中「，２年間で１００万円とし，単年度５０万円」を「２０万円」

に改め，同条を第４条とする。

第６条を第５条とし，第７条から第１１条までを１条ずつ繰り上げる。

 附則を附則第１項とし，同項に見出しとして「（施行期日）」を付し，附則に

次の１項を加える。

 （この告示の失効）

２ この告示は，平成３１年３月３１日限り，その効力を失う。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 三次市教育委員会教育長 様

申請者

団体名

代表者名               印

三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付申請書

 このことについて，次のとおり事業を計画していますので，補助金を交付して

くださるよう関係書類を添えて申請します。

１ 事業名称

２ 補助金申請額

   金

３ 添付書類

 ⑴ 事業計画書

 ⑵ 収支予算書

 ⑶ その他参考資料

様式第２号中「（第６条関係）」を「（第５条関係）」に改める。

様式第３号を次のように改める。

様式第３号（第５条関係）

三次市スポーツ・文化振興事業収支予算書

事業の名称

               事業主 体

（収入）                         （単位：円）

区  分 予 算 額 積算根拠・摘要

三次市補助金

合  計

（支出）                         （単位：円）

区  分 予 算 額

補助金等充当額 積算根拠・摘要
補助対象経費

合  計

様式第４号を次のように改める。

様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

 三次市教育委員会教育長 様

申請者

団体名

代表者名               印

 三次市スポーツ・文化振興事業実績報告書

  年 月 日付け三次教社指令第  号で交付決定された三次市スポー

ツ・文化振興事業         補助金について，次のとおり事業が完了

したので，関係書類を添えて報告します。

 １ 事業の名称

 ２ 交付決定額         円

 ３ 実 績 額         円

４ 不 用 額         円

５ 添付資料

  ⑴ 事業報告書

  ⑵ 収支決算書

  ⑶ その他

 様式第５号中「（第８条関係）」を「（第７条関係）」に改める。

 様式第６号を次のように改める。

様式第６号（第７条関係）

三次市スポーツ・文化振興事業収支決算書

事業の名称

               事業主 体

（収入）                        （単位：円）

区  分 予 算 額 決 算 額 積算根拠・摘要

三次市補助金

合  計

（支出）                        （単位：円）

区  分 予算額

決算額

補助金等

充当額
積算根拠・摘要 補助対象

経費

補助対象

経費

合  計

収入   円－支出    円＝差引残額    円 三次市へ補助金返還

 様式第７号を次のように改める。

様式第７号（第９条関係）

三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付請求書

事業に係る補助金として，次の金額を請求します。

平成  年  月  日

三次市教育委員会教育長  様

申請者

団体名

代表者名               印

請求額

金        円

振込先

振  込  先

（金融機関名）

預 金 種 目  口座番号

口 座 名 義

（フリガナ）

   附 則

 この告示は，平成２８年４月１日から施行する。